
 

 

UCHWAŁA NR LIII/714/12 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

w sprawie likwidacji poprzez stopniowe wygaszanie niektórych szkół specjalnych w Krakowie  
oraz w sprawie wyłączenia I Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego  

z Zespołu Szkół Specjalnych Nr 14 w Krakowie, os. Sportowe 28.  

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 59 ust. 1, 2, 6 oraz art. 62  

ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.), 

 art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. z 2011 r. Nr 205 poz. 1206) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2014 roku wyłącza się I Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące Specjalne 

z Zespołu Szkół Specjalnych Nr 14 im. prof. dr Marii Grzegorzewskiej w Krakowie, os. Sportowe 28.  

2. Z dniem 31 sierpnia 2014 roku likwiduje się poprzez stopniowe wygaszanie I Uzupełniające Liceum 

Ogólnokształcące Specjalne w Zespole Szkół Specjalnych Nr 14 im. prof. dr Marii Grzegorzewskiej 

w Krakowie, os. Sportowe 28.  

3. W roku szkolnym 2012/2013 i 2013/2014 nie prowadzi się rekrutacji kandydatów do klasy pierwszej 

szkoły, o której mowa w ust. 2.  

§ 2. 1. Z dniem 31 sierpnia 2014 roku likwiduje się XXVI Liceum Profilowane Specjalne w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno - Wychowawczym dla Niesłyszących im. Janusza Korczaka w Krakowie, ul. Grochowa 19.  

2. W roku szkolnym 2012/2013 i 2013/2014 nie prowadzi się rekrutacji kandydatów do klasy pierwszej 

szkoły, o której mowa w ust. 1.  

§ 3. 1. Z dniem 31 sierpnia 2014 roku likwiduje się poprzez stopniowe wygaszanie Technikum 

Uzupełniające Specjalne Nr 17 w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym dla Niesłyszących  

im. Janusza Korczaka w Krakowie, ul. Grochowa 19.  

2. W roku szkolnym 2012/2013 i 2013/2014 nie prowadzi się rekrutacji kandydatów do klasy pierwszej 

szkoły, o której mowa w ust. 1.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa  

Małgorzata Jantos 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 września 2012 r.

Poz. 4493


		2012-09-13T13:41:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




